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17.9 Oberosterreich (NUTS 11)

Schnellschatzung der Bruttowertschépfung, real

Sachgiterproduktion
Unselbsténdig Beschaftigte
Abgesetzter Produktionswert
Technischer Produktfionswert

Lohnsatz Verdienst je Beschdaftigten
Produktivit&t, technische Produktion

Bauwirtschaft')
Unselbsténdig Beschdéftigte
Abgesetzter Produktionswert

Tourismus
Ubernachtungen
AnkUnfte
Unselbstdndig Beschéftigte?)

Arbeitslose

Unselbsténdig Beschaftigte?)

Arbeitslose

Unselbsténdig Beschdaftigte?)

Arbeitslose

Arbeitslosenquote, national
Offene-Stellen-Rate

2021

+6,0

+338
+21.8

+52
+37

+23
-228

666,3
36,0

50
3.5

2022

+4,0

+22
+16,0
+135
+4,8
+11,0

+1,7
+7,1

+39.3
+ 56,6

+22
-20,1

681,0
28,7

+14,7
-72

4,0
4,3

2023

+1,7
-0,5
+1,0
+6,8
-07

=11
-22

+9.1
+143

+0.8
+55

686,5
30,3

+55

4,2
3.7

3Q2023

+1,6
-37
-22
+7,1
-38

-1,0
—42

+4,1
+7,1

+07
+78

6939
29,2

+49
+2,1

4,0
3.7

4Q2023 1Q2024 2Q2024 Feb 2024  Mrz 2024

Verdnderung gegen das Vorjahr in %

+06 -03 . -03 -07
-63 -83 . -50 -12,6
=51 -59 . -22 -11.2
+6.8 +7.4 . +8,5 +53
-56 -56 . -19 -10,6
-24 -37 . -30 -4,
-44 -11.5 . -7.3 -13,6
+4,1 +6,9 +26 + 6.4 +94
+8.4 +89 +28 +9.6 +11,0
+0.1 -05 -05 -04 -08
+12,0 + 16,4 +20,2 + 14,2 +20,8
In 1.000
684,3 674,8 686,1 674,3 680,0
33.3 38,6 30,7 38,8 33,6

Ver&nderung gegen das Vorjahrin 1.000

+09 -35 -3.5 -27 -52

+3,6 +54 +5,2 +4,8 +5,8
In%

4,6 53 4,2 5.4 4,6

3.1 2,9 2,9 2,9 2,9

Apr 2024

-09
-12
+04
+3,6
+1,3

-27
+4,0

685,1
31,0

43
29

Mai 2024

+84
+78

-05
+20,8

686,6
30,5

-34
+5.2

4,2
29

Jun 2024

+1.3
+0,1

-07
+21,2

686,8
30,6

-4,7
+53

4,2
29

Jul 2024

-05
+16,2

694,4
33,5

-34
+4,7

4,5
2,8

Q: Statistik Austria, HV, AMS, WDS - WIFO-Daten-System, Macrobond. - Schnellsch&tzung der Bruttowertschépfung, real zu Preisen 2015, ESVG 2010, vorléufige Werte, Stand Mai 2024. — SachgUterproduktion und Bauwirtschaft: Konjunkturerhebung
Grundgesamtheit. — 1) Ab 2023: Fortschreibung der endgultigen Werte 2022 mit den Verdnderungsraten der vorléufigen Datensténde zum Zeitpunkt t und t-1. — 2) Ohne Karenz- bzw. Kinderbetreuungsgeldbezug oder Présenzdienst.
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